
ГОРО ДСКОЙ  О КРУ Г  
«ГО РО Д ЯК У ТСК »  

М УНИ Ц И П А ЛЬН О Е КАЗЕН Н О Е  
У Ч РЕ Ж Д Е Н И Е  

УПРАВЛЕНИЕ О Б РА ЗО В А Н И Я

«Д Ь О К У У С К А Й  КУОРАТ»  
К У О Р А Т Т А А 5Ы  У ОКУРУК  

У О РЭХ Х Э  У П РА ВЛ Е Н И ЕТ А  
М У НИЦИП АЛ ЬН АЙ 

КАЗЕННАЙ ТЭРИЛТЭТЗ

ПРИКАЗ

от « Я » 20 / Г  г.
г. Якутск

№ 0 /- /£>/' //>/>
О /

Об ор1анизации дежурства работников МКУ «Управление образования городского округа 
город Якутск» во время новогодних праздников

В связи с предстоящими новогодними и рождественскими праздниками, 
в период с 31 по 11 января 2016 года, в целях соблюдения требований 
пожарной безопасности и оперативной ликвидации возникших аварийных 
ситуаций, в МКУ «Управление образования городского округа «город Якутск» 
и на подведомственных объектах, приказываю:

1. Назначить ответственных дежурных лиц из аппарата Управления 
образования ГО «город Якутск» согласно Приложению №1. 
Ответственным дежурным постоянно быть на связи с диспетчерской 
службой Управления образования по телефону 32-69-35 Отдел 
ремонтно-аварийных работ;

2. Отделу ремонтно-аварийных работ (Зарипов P.M.) обеспечить 
бесперебойную работу диспетчеров и ремонтных бригад согласно

 ̂ Приложению №2;
3. Отделу административно-хозяйственной работы (Яковлев Н.А.) 

обеспечить работу водителей согласно Приложению №3. Факт работы 
водителей в период праздничных дней считать рабочим днем;

4. Отделу кадровой работы (Попова А. И.), ознакомить ответственных 
работников с настоящим приказом

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

В.В. Петров


